
 

 

 

 

Joanna Lumley veckans gäst i The Jonathan Ross Show   

     

1 september 2009: Joanna Lumley, känd från Absolutely Fabulous gästar Jonathan Ross den här 

veckan i programmet The Jonathan Ross Show. Programmet sänds i Norden på BBC 

Entertainment och BBC HD.  

Joanna stödjer engagerat Gurkhasoldater och mötte nyligen premiärministern Gordon Brown för att 

få med honom i demonstrationer för att tillåta soldaternas permanenta uppehåll i Storbritannien. 

Joanna säger "... jag bad honom att ta detta i sina egna händer…regeringen matades med 

skrämmande historier."  

Hon säger att hon inte kommer stödja parlamentet: "Att få en skymt av vad de måste göra, det är så 

hårt jobb, ganska bestraffande."  

Och hon bryr sig mer om miljön än politik: "Vi är närmare en katastrof inom den närmaste framtiden 

än vi tror."  

Joanna säger också att hon inte skulle välja att bli skådespelerska nu: "Om jag började om mitt liv 

igen skulle jag vara en skogsvaktare."   

Killers frontfigur Brandon Flowers erkänner att han inte är en mormon på det mest strikta sättet 

och pratar om pressen kring framgång: "Jag blir defensiv, det kommer från att jag är självmedveten, 

jag börjar bli mer självsäker i min kropp."  

Det katolska fenomenet The Priests tycker inte att kvinnor ska tillåtas vara präster.  

De säger: "Vi välkomnar celibaten…folk tycker att det är bisarrt, men det påminner oss om att vi 

tror…det finns ett spirituellt element i det vi gör."  

Också om att homosexuella män kan vara präster: "Så länge du inte lever som en homosexuell."  

Och den romerska katolska kyrkan ska inte ändra sig: "Det måste finnas normer som är 

oföränderliga, annars skulle det råda kaos." 

The Jonathan Ross Show sänds samtidigt på BBC Entertainment och BBC HD varje fredag 

klockan 22.00. 

Citaten är upptagna från inspelningen av avsnittet och behöver inte vara exakt de citat som förekommer i 

det finala och redigerade programmet.  
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Från och med den 25 september kommer serie 17 att visas på BBC Entertainment och BBC HD i 

Sverige, vilket innebär att programmen sänds endast tre veckor efter att de premiärvisats i 

Storbritannien. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Presskontakt Sverige:  

Carl Fried 

Burson-Marsteller 

Tel: 0765 461 212 

Mail: carl.fried@bm.com  

 

Om BBC Worldwide 

BBB Worldwide Limited är ett helägt dotterbolag och den viktigaste kommersiella delen av 

British Broadcasting Corporation (BBC). Företaget upprättades för att få god avkastning på BBCs 

innehållsrika programportfölj och för att kunna investera i nya programproduktioner som publiken 

efterfrågar. Företaget har sju kärnverksamheter: BBC Worldwide Channels, BBC Worldwide 

Content & Production, BBC Worldwide Digital Media, BBC Worldwide Global Brands, BBC 

Worldwide Sales & Distribution, BBC Magazines och BBC Home Entertainment. Under 2008/2009 

genererade BBC Worldwide en vinst på 102,6 miljoner GBP och en omsättning på över 1 miljard 

GBP. 

Om BBC Entertainment 

BBC Entertainment sänder det bästa inom komedi, drama och lätt underhållning från BBC och 

andra brittiska produktionsbolag. Kanalen lanserades i Asien under oktober 2006 och under förra 

året i Latinamerika och Afrika.  

Om BBC HD 

BBC HD erbjuder det bästa internationella HD-innehållet med flerfaldigt prisbelönade produktioner 

från ett brett utbud av kategorier. Med bra bild- och ljudkvalitet är BBC HD en verkligen 

hemmabioupplevelse, där klarhet och precision är i framkant vad det gäller tv.  
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